
2021 年 4 月 30 日 
 

スリーエム ジャパン株式会社 
コマーシャルソリューション事業部 

 

 
 

3M™ ナイフレステープの短尺品について 
 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品をご愛顧賜りありがと

うございます。 

この度、以下の3製品について「既定の長さに満たない製品」をご提供していたことが判明いたしました

ので、そのお詫びと今後のご対応についてご案内させて頂きます。 

皆様にはご迷惑をおかけ致しますことを心よりお詫び申し上げます。今後とも 3M 製品をご愛顧頂けま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
 対象製品について 

 下記 3製品について、製造上の不具合により最大で5m程度短尺のものが含まれていることが確

認されました。 

ストックナンバー 品番 
75-0400-5648-5 PRECISION LINE 5MMX50(10) 
75-3472-8696-7 FINISH LINE 3.5MMX50(20) 
75-3472-8700-7 DESIGN LINE 3.5MMX50(20) 

 
 該当ロット番号について 

 
ストックナンバー 対象ロット番号 
75-0400-5648-5 102949190 
75-3472-8696-7 103180082 ~ 103426144 
75-3472-8700-7 103167392 ~ 103357718 

 
 今後のご対応について 

 お手元にある3製品について、現物もしくはロット番号が表記されているラベル（別図-1参照）

をもって対象ロット番号に当てはまる製品であることをご確認いただき、購入先様にお問い合

わせ下さい。 
 お客様のご要望等を確認の上、対応させて頂きたいと考えております。 

別図-1） 
 



 

 
 

以上 


